
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0033230/2017

CÓRDOBA; [| } JUN 2019
V I S T O :

El presente expediente, por el cual la Prosecretaría de Concurso,
pone de manifiesto la necesidad de designar los miembros del Comité de
Evaluación; y

CONSIDERANDO:

Lo establecido en el Art. 9a) de la Ord. 6/HCS/08;

La propuesta de los Miembros Docentes de la Universidad Nacional
de Córdoba, externos a la Facultad, realizada por Secretaría Académica;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art.1°).- Excusara! Prof. Dr. Arnaldo Pedro MANGEAUD, como miembro
Titular del Comité Evaluador del Departamento MATEMÁTICA, ART.

73 - C.C.T., y en consecuencia designar al Dr. Alejandro Tulio BREWER para
actuar como miembro Titular del Comité Evaluador citado.

Art.2°).- Dése al Registro de Resoluciones y gírense las presentes actuaciones
a la Prosecretaria de Concursos para la prosecución del tramite.

rof. rig,
SECRETARÍ GENERAL

altad fe (Ispíte Uñetas, física! ? M

EM/
RESOLUCIONfcf 1025

ield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


